

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:50
Usuário: ***.396.866-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158415	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0003-01	AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA Nº 550	36880-000
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	

Ano	Tipo	Número
2023	NE	133

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	1000000000	339030	152613	L20RLP0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/12/2023	Ordinário	23232.000142/2023-43	0,0000	446,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.291.154/0001-18	A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	04691-060
Endereço	UF	Telefone
ARNALDO MAGNICCARO 921 SALA 03 VILA GEA	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO - PREGÃO 04/2023 - UASG 158154 - SOLICITADO PELO DOCUMENTO DE ORDEM 31 DO PROCESSO 23232.000142/2023-43

Local da Entrega

CAMPUS MURIAÉ

Informação Complementar

15815405000042023 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2023 12:31:46	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:50

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	446,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00010 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO, TIPO CONJUNTO EDUCACIONAL MONTAGEM ROBÔS	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	100,00000	0,5000	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00011 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO, TIPO CONJUNTO EDUCACIONAL MONTAGEM ROBÔS	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - BORNE TERMINAL, TIPO PAINEL, APLICAÇÃO ELETRÔNICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUAS VIAS PARA CAIXA DE SOM, QUANTIDADE TERMINAIS 2	7,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	0,3700	7,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00017 - BORNE TERMINAL, TIPO KRE, APLICAÇÃO CIRCUITO IMPRESSO, QUANTIDADE TERMINAIS 3	7,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	0,3800	7,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00156 - FONTE ALIMENTAÇÃO, COMPATIBILIDADE RASPBERRY PI3 MODEL B, TENSÃO SAÍDA 5 V, CORRENTE SAÍDA 2,5 A, MODELO T5875DV	115,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	5,00000	23,0000	115,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00023 - CABO USB, COMPRIMENTO 1,80 M, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 480 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORES A MACHO X B MACHO, TIPO V2.0, APLICAÇÃO IMPRESSORA/ ESCANNER	59,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	10,00000	5,9400	59,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		11,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2023 12:31:46	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:50

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	446,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00004 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA LM324N, APLICAÇÃO ELETROELETRÔNICO	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	0,5500	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00091 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO, TIPO CONJUNTO EDUCACIONAL MONTAGEM ROBÔS	39,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	5,00000	7,8800	39,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00130 - DIODO ZENER, TENSÃO NOMINAL 12 V, POTÊNCIA MÁXIMA 1 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTATOS AXIAIS, REFERÊNCIA 1N4741	8,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	100,00000	0,0800	8,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00131 - DIODO ZENER, TENSÃO NOMINAL 12 V, POTÊNCIA MÁXIMA 1 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTATOS AXIAIS, REFERÊNCIA 1N4741	6,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	100,00000	0,0600	6,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00132 - DIODO EMISSOR LUZ INFRAVERMELHA, TIPO SCHOTTKY, MODELO BAT43, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM PADRÃO DO-35	15,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	40,00000	0,3800	15,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00171 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, APLICAÇÃO ENSAIO EM CIRCUITOS ELETRÔNICOS, INDUTÂNCIA 1 MH, TIPO MINIATURA	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
-------------	------------------	----------------------

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:50

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	446,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00172 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, APLICAÇÃO ENSAIO EM CIRCUITOS ELETRÔNICOS, INDUTÂNCIA 1 MH, TIPO MINIATURA	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00173 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 100UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	12,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2500	12,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00174 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 100UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	12,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2500	12,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00175 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 10UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00176 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 10UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2023 12:31:46	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:50
 Usuário: ***.396.866-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 446,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00177 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 1UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00178 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 220UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00179 - INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA, MATERIAL NÚCLEO FERRITE, MATERIAL ESPIRAS COBRE ELETROLÍTICO ESMALTADO, APLICAÇÃO MONTAGEM DE CIRCUITOS IMPRESSOS, ENCAPSULAMENTO MINIATURA AXIAL, INDUTÂNCIA 22UH EM 1KHZ, TOLERÂNCIA 10 PER	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2200	11,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 FAUSTO DE MARTINS NETTO
 ***.635.706-**
 12/12/2023 12:31:46

Gestor Financeiro
 VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA
 ***.396.866-**
 12/12/2023 12:26:49